de 27.539 Km, según detalla la parte el auto llegó andando al lugar. Los
tapizados están en buen estado, y el exterior del auto a simple vista en buen
estado, observándose un toque en el Baúl, en la zona de motor se encuentra
limpio. Al día de la fecha la deuda de Patentes en Rentas Provincial es de
Pesos Ciento Ocho Mil Setecientos Veintisiete con 55/100 ( $ 108.727,55).
Condiciones de Venta: Sin base, al contado y al mejor postor, el 10% en
concepto de comisión a cada parte, y el sellado de Ley del 1% a cargo del
comprador. Deudas a cargo del comprador desde la aprobación de la Subasta
Judicial -Venta sujeta a aprobación Judicial- El Martillero deberá exigir a quien